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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 34 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 09/12/2017
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 09/12/2017
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:36.59 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 15/10/2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:44.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 23/06/2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 103:03.15 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18/12/2011
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:47.81 226 1:53.82 1:53.99
2. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 3:58.30 198 1:58.44 1:59.86
3. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 4:03.16 186 2:00.70 2:02.46
4. VADANU, Eva 15 Olymp-Banja Luka 4:10.88 169 2:02.02 2:08.86
5. BJELINIC, Stasa 14 Olymp-Banja Luka 4:28.46 138 2:12.15 2:16.31
6. PANIC, Ana 14 PK Borac 4:42.88 118 2:15.56 2:27.32

11 - 12 godina

1. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 3:24.56 313 R 1:39.40 1:45.16
2. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 3:25.12 310 R 1:38.71 1:46.41
3. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 3:27.59 299 1:42.16 1:45.43
4. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 3:27.72 299 1:44.30 1:43.42
5. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:30.22 288 1:40.53 1:49.69
6. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:36.27 265 1:45.65 1:50.62
7. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 3:36.38 264 1:45.53 1:50.85
8. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 3:40.19 251 1:46.28 1:53.91
9. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 3:42.80 242 1:49.91 1:52.89

10. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:45.99 232 1:51.76 1:54.23
11. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 3:46.65 230 1:49.13 1:57.52
12. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 3:48.48 224 1:50.45 1:58.03
13. PETROVIC, Natalija 12 Olymp-Banja Luka 4:02.59 187 1:57.29 2:05.30
14. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 4:02.87 187 1:58.46 2:04.41

13 - 14 godina

1. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 3:03.80 432 A 1:29.55 1:34.25
2. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:11.04 384 B 1:33.75 1:37.29
3. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:13.70 369 B 1:34.59 1:39.11
4. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 3:14.77 363 B 1:36.03 1:38.74
5. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 3:22.52 322 B 1:37.27 1:45.25
6. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:25.21 310 1:40.06 1:45.15
7. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 3:32.20 280 1:41.39 1:50.81
8. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:37.45 260 1:41.55 1:55.90
9. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 3:37.50 260 1:41.18 1:56.32

10. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 3:43.00 241 1:45.22 1:57.78
11. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 4:08.34 175 2:00.02 2:08.32

15 - 16 godina

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 2:55.25 498 A 1:25.66 1:29.59
2. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 3:09.12 396 A 1:30.76 1:38.36
3. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 3:10.60 387 B 1:31.28 1:39.32
4. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:16.80 351 B 1:34.67 1:42.13
5. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 3:28.76 294 1:41.11 1:47.65
6. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 3:46.06 232 1:45.77 2:00.29
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 34, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim

17 godina i stariji

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:49.67 549 A 1:24.74 1:24.93
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:50.98 536 A 1:21.06 1:29.92
3. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:59.88 460 A 1:26.05 1:33.83
4. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 3:01.02 452 A 1:31.34 1:29.68
5. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 3:02.94 438 A 1:28.39 1:34.55
6. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 3:09.91 391 B 1:34.16 1:35.75
7. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:24.19 315 B 1:35.76 1:48.43

Otvoreno

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:49.67 549 A 1:24.74 1:24.93
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:50.98 536 A 1:21.06 1:29.92
3. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 2:55.25 498 A 1:25.66 1:29.59
4. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:59.88 460 A 1:26.05 1:33.83
5. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 3:01.02 452 A 1:31.34 1:29.68
6. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 3:02.94 438 A 1:28.39 1:34.55
7. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 3:03.80 432 A 1:29.55 1:34.25
8. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 3:09.12 396 A 1:30.76 1:38.36
9. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 3:09.91 391 B 1:34.16 1:35.75

10. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 3:10.60 387 B 1:31.28 1:39.32
11. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:11.04 384 B 1:33.75 1:37.29
12. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:13.70 369 B 1:34.59 1:39.11
13. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 3:14.77 363 B 1:36.03 1:38.74
14. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:16.80 351 B 1:34.67 1:42.13
15. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 3:22.52 322 B 1:37.27 1:45.25
16. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:24.19 315 B 1:35.76 1:48.43
17. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 3:24.56 313 R 1:39.40 1:45.16
18. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 3:25.12 310 R 1:38.71 1:46.41
19. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:25.21 310 1:40.06 1:45.15
20. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 3:27.59 299 1:42.16 1:45.43
21. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 3:27.72 299 1:44.30 1:43.42
22. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 3:28.76 294 1:41.11 1:47.65
23. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 3:30.22 288 1:40.53 1:49.69
24. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport - Sarajevo 3:32.20 280 1:41.39 1:50.81
25. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 3:36.27 265 1:45.65 1:50.62
26. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 3:36.38 264 1:45.53 1:50.85
27. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:37.45 260 1:41.55 1:55.90
28. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 3:37.50 260 1:41.18 1:56.32
29. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 3:40.19 251 1:46.28 1:53.91
30. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 3:42.80 242 1:49.91 1:52.89
31. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 3:43.00 241 1:45.22 1:57.78
32. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:45.99 232 1:51.76 1:54.23
33. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 3:46.06 232 1:45.77 2:00.29
34. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 3:46.65 230 1:49.13 1:57.52
35. AVDIĆ, Uma 14 Sport Time, SA 3:47.81 226 1:53.82 1:53.99
36. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 3:48.48 224 1:50.45 1:58.03
37. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 3:58.30 198 1:58.44 1:59.86
38. PETROVIC, Natalija 12 Olymp-Banja Luka 4:02.59 187 1:57.29 2:05.30
39. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 4:02.87 187 1:58.46 2:04.41
40. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 4:03.16 186 2:00.70 2:02.46
41. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 4:08.34 175 2:00.02 2:08.32
42. VADANU, Eva 15 Olymp-Banja Luka 4:10.88 169 2:02.02 2:08.86
43. BJELINIC, Stasa 14 Olymp-Banja Luka 4:28.46 138 2:12.15 2:16.31
44. PANIC, Ana 14 PK Borac 4:42.88 118 2:15.56 2:27.32


